



COPERTINA (offerte valide dal 13 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
MORTADELLA "LA NOSTRANA" - CON PISTACCHI - SENZA PISTACCHI		€ 1,09 l'etto
PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO - SPAGHETTI - MEZZE MANICHE - PENNE RIGATE - TORTIGLIONI (500 g - € 0,90 al kg)		€ 0,45
CESTI NATALIZI		a partire da € 13,49 a confezione



OFFERTE ESCLUSIVE CON APP TODIS

(offerte valide dal 13 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
MOZZARELLA BUSTA (4x125 g - € 4,90 al kg)	Solo con App	€ 2,45
TONNO ALL'OLIO D'OLIVA (160 g - € 8,06 al kg)	Solo con App	€ 1,29
PANBAULETTO 8 CEREALI E SOIA (400 g - € 1,88 al kg)	Solo con App	€ 0,75
NOCI SGUSCIATE A METÀ (300 g - € 12,63 al kg)	Solo con App	€ 3,79
RAGÙ ALLA BOLOGNESE (2x180 g - € 4,69 al kg)	Solo con App	€ 1,69
BISCOTTI CON GOCCE DI CIOCCOLATO E CARAMELLO SALATO (400 g - € 4,73 al kg)	Solo con App	€ 1,89
CONFETTURE IDEALI PER DOLCI VARI GUSTI (625 g - € 3,18 al kg)	Solo con App	€ 1,99
CICORIA FOGLIA PER FOGLIA (450 g - € 3,76 al kg)	Solo con App	€ 1,69
NERO D'AVOLA DOC (75 cl - € 3,72 al L)	Solo con App	€ 2,79
BOCCONCINI PER GATTO IN SALSA - MIX - CARNI (12x100 g - € 2,74 al kg)	Solo con App	€ 3,29
DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE LAVANDA (4 L - € 0,87 al L)	Solo con App	€ 3,49

RIEMPI IL CARRELLO CON 20€ (offerte valide dal 13 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SPALLA COTTA FETTE PRONTE (100 g - € 9,90 al kg)		€ 0,99
YOGURT MAGRO VARI GUSTI (2x125 g - € 2,76 al kg)		€ 0,69
NIDI DI SEMOLA - CAPPELLINI - TAGLIATELLE - FETTUCINE (500 g - € 1,90 al kg)		€ 0,95
FARINA DI GRANO TENERO TIPO 00 (1 kg)		€ 0,45
GRANA PADANO GRATTUGIATO DOP (100 g - € 14,50 al kg)		€ 1,45
FILETTI DI SGOMBRO ALL'OLIO DI SEMI DI GIRASOLE (125 g - € 7,92 al kg)		€ 0,99
6 PANINI HAMBURGER CON SEMI DI SESAMO (300 g - € 2,97 al kg)		€ 0,89
PANE 4 CEREALI 8 FETTE (500 g - € 2,90 al kg)		€ 1,45
DADO CLASSICO 20 CUBETTI (220 g - € 3,59 al kg)		€ 0,79
PATATINE GRIGLIATE (200 g - € 5,25 al kg)		€ 1,05
BISCOTTOS OSWEGO (250 g - € 2,72 al kg)		€ 0,68
FETTE BISCOTTATE 5 CEREALI (324 g - € 3,67 al kg)		€ 1,19

RIEMPI IL CARRELLO CON 20€ (offerte valide dal 13 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
POMODORI PELATI (800/480 g - € 2,06 al kg)		€ 0,99
CROISSANT CIOCCOLATO (300 g - € 4,63 al kg)		€ 1,39
MERLUZZETTI PANATI (100 g - € 6,50 al kg)		€ 0,65
COLA - ARANCIATA (50 cl - € 0,76 al L)		€ 0,38
BEVANDA CON VITAMINE ACE (1,5 L - € 0,80 al L)		€ 1,20
BIRRA 4,6° (33 cl - € 1,48 al L)		€ 0,49
BALSAMO - SHAMPOO - NUTRIENTE RIPARATORE - PROTEZIONE COLORE (300 ml - € 3,83 al L)		€ 1,15
GEL WC CON CANDEGGINA (1 L)		€ 1,19
FAZZOLETTI BALSAMICI 4 VELI 10 PEZZI		€ 0,99

ASPETTANDO IL NATALE (offerte valide dal 13 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CESTO DOLCE CON SOTTOPIATTO DECORATO <ul style="list-style-type: none"> • Cioccolato svizzero fondente 72% con scorza di arancia Gr. 100 • Panettone classico incartato a mano Gr. 900 • Cantucci toscani IGP Gr. 250 • Ricciarelli astuccio Gr. 180 • Confettura di albicocca Gr. 340 • Sfoglia di Torrone alle mandorle ricoperto di cioccolato fondente Gr. 100 • Sfoglia di Torrone alle mandorle con pistacchi Gr. 90 • Limoncello di sorrento IGP cl. 50 		€ 39,99 a confezione
CONFEZIONE ARGENTO <ul style="list-style-type: none"> • Pandoro Paluani Gr. 750 Incartato • Torroncini morbidi arachidi e mandorle Gr. 75 • Spumante Gold S.orsola MI. 750 • Canestrelli La Sassellese Gr. 80 • Boules Pernigotti Gr. 75 • Taralli Casarecci Bontà Gr. 100 • Cotechino Bellucci Gr. 500 • Sugo Alla Norma Le Bonta' Gr. 180 • Linguine Maiella Gr. 500 		€ 34,99 a confezione
CESTO BAMBOO RUBINO <ul style="list-style-type: none"> • Panettone Paluani Gr. 700 Incartato • Pasticceria Virginia Gr. 120 • Spumante Corte Piera 750 MI • Caffe' Illy in Latta Gr. 125 • Torrone Vergani Gr. 75 • Gelatine alla frutta Feletti Gr. 80 • Boules Lindt Gr. 112 		€ 29,99 a confezione

ASPETTANDO IL NATALE (offerte valide dal 13 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
VASSOIO BORGO ANTICO <ul style="list-style-type: none"> • Cotechino Le Malie Gr. 500 • Fusilloni di Gragnano IGP Gr. 250 • Sugo le Malie basilico e olive Gr. 180 • Sacchetto di Lenticchie Gr 150. • Polenta Istantanea Cordero Gr. 250 • Caffè Corsini Gr. 125 • Aceto balsamico Monari Federzoni MI 250 • Tarallini Casarecci Gr. 100 • Vino Lambrusco 750 ml 		€ 19,99 a confezione
LENTICCHIE DELLA TUSCIA (300 g - € 4,63 al kg)		€ 1,39
DATTERI RAMATI (250 g - € 7,96 al kg)		€ 1,99
DATTERI MEDJOUL (200 g - € 14,95 al kg)		€ 2,99
BAULOTTO SALATO <ul style="list-style-type: none"> • Ciabattine al mais Valpò Gr. 200 • Vino Sangiovese Marchese Dell'Elsa MI 750 • Fusilloni IGP di Gragnano Gr. 250 • Sugo olive e basilico Le Malie Gr. 185 • Funghi misti secchi premium Gr. 15 		€ 19,99 a confezione
CESTO SALATO CON TOVAGLIA NATALIZIA 6 POSTI <ul style="list-style-type: none"> • Olio evo Koroneiki cl. 50 • Salsa pomodoro ciliegino Gr. 330 • Ragù di cinghiale Gr. 180 • Pesto alla genovese DOP Gr. 185 • Funghi porcini secchi extra 20g • Conchiglioni Gr. 500 • Fettuccine all'uovo trafilete al bronzo Gr. 250 • Caffe' 100% arabica Brasile Gr. 250 • Birra riserva Speciale Forte 9° cl .75 		€ 34,99 a confezione

ASPETTANDO IL NATALE (offerte valide dal 13 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
VASSOIO DAMASCO IN CARTA <ul style="list-style-type: none"> • Pandoro Paluani Gr. 500 • Cioccolatini Vergani Gr. 75 • Cantucci alle mandorle Ghiott Gr. 100 • Spumante Corte Plera ml 750 • Torrone Sperlari Gr. 75 		€ 13,49 a confezione
CONFEZIONI ASSORTITE FARRO E BAMBOO <ul style="list-style-type: none"> • Pasticceria Virginia Gr. 120 • Cantucci alla mandorla Ghiott Gr. 100 • Praline Vergani Gr. 75 • Torrone Sperlari Gr. 75 		€ 13,99 a confezione
CONFEZIONE LANTERNA E LUMIERE Panettoncino Borsari Gr. 100		€ 13,49 a confezione
RIBOLLA GIALLA SPUMANTE BRUT (75 cl - € 5,32 al L)		€ 3,99
MARSALA FINE 17° (75 cl - € 5,99 al L)		€ 4,49

BASSI & BLOCCATI (Oltre 150 prodotti ribassati e bloccati fino al 26 dicembre 2025. Mettici alla prova!)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
AMARO DEL MARE 33° (70 cl - € 8,56 al L)		€ 5,99
LATTE UHT 100% ITALIANO PARZIALMENTE SCREMATO (1 L)		€ 0,65
YOGURT GRECO 0% SENZA LATTOSIO - FRAGOLA - MIRTILLO (150 g - € 8,33 al kg)		€ 1,25
ARROSTO DI POLLO A FETTE (120 g - € 12,92 al kg)		€ 1,55
PROSCIUTTO COTTO SCELTO (150 g - € 11,27 al kg)		€ 1,69
MOZZARELLA A FETTE (150 g - € 12,60 al kg)		€ 1,89
PASSATA DI POMODORO (560 g - € 1,68 al kg)		€ 0,95
PASTA BIO VARI TIPI (250 g - € 6,76 al kg)		€ 1,69
MISTO FUNGHI CON PORCINI IN OLIO DI SEMI (290 g - € 8,59 al kg)		€ 2,49
GRISSINI STIRATI CON SESAMO (250 g - € 4,76 al kg)		€ 1,19
CRACKERS SALATI CON OLIO DI OLIVA (250 g - € 5,00 al kg)		€ 1,25
PANE GRATUGLIATO PANGRATTATO (400 g - € 3,98 al kg)		€ 1,59

BASSI & BLOCCATI (Oltre 150 prodotti ribassati e bloccati fino al 26 dicembre 2025. Mettici alla prova!)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
FOCACCIA GENOVESE CON OLIO DI OLIVA (150 g - € 13,27 al kg)		€ 1,99
PANE PER TRAMEZZINI INTEGRALE SENZA CROSTA (400 g - € 5,48 al kg)		€ 2,19
GLASSA DI ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP (250 ml - € 7,40 al L)		€ 1,85
FROLLINI CON CARAMELLO E CIOCCOLATO (350 g - € 5,00 al kg)		€ 1,75
TRECCINE GRANELLADE (252 g - € 6,94 al kg)		€ 1,75
VENTAGLIONI DI PASTA SFOGLIA (140 g - € 17,79 al kg)		€ 2,49
BIETOLINE COLORATE IN FOGLIA (450 g - € 4,42 al kg)		€ 1,99
SPEEDY POLLO ALETTE CROCCANTI (360 g - € 9,14 al kg)		€ 3,29
PIZZA IMPERIALE VERACE (490 g - € 7,73 al kg)		€ 3,79
VINO DA TAVOLA - ROSSO - BIANCO (75 cl - € 1,80 al L)		€ 1,35
CREMA - CIOCCOLATO 17° - MELONE 17° - LIMONE 17° (50 cl - € 8,78 al L)		€ 4,39
SHAMPOO NEUTRO DELICATO (1 L)		€ 1,49



BASSI & BLOCCATI

(Oltre 150 prodotti ribassati e bloccati fino al 26 dicembre 2025. Mettici alla prova!)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
AMMORBIDENTE 40 LAVAGGI - SOFFIO DI PRIMAVERA - SOFFIO DI LAVANDA (2 L - € 0,78 al L)		€ 1,55
DETERSIVO LIQUIDO CAPI 37 LAVAGGI - COLORATI - SCURI - DELICATI (1,5 L - € 1,46 al L)		€ 2,19
MEGA ASCIUGATUTTO 500 STRAPPI		€ 3,89
BOCCONCINI PER CANE IN SALSA (4x100 g - € 4,48 al kg)		€ 1,79
STICK SNACK CANE - SALMONE - MANZO (10x10 g - € 17,90 al kg)		€ 1,79
MOUSSE GATTO MULTIBOX (8x85 g - € 6,31 al kg)		€ 4,29

ORTOFRUTTA (offerte valide dal 13 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
UVA BIANCA ITALIA I^CAT		€ 1,89 al kg
BANANE BIO II^CAT (500 g - € 2,78 al kg)		€ 1,39 a confezione
ARANCE NAVEL CON FOGLIA II^CAT - CAL. 4/6		€ 1,39 al kg
CLEMENTINE CAL. 2		€ 1,49 al kg
PERE ABATE II^CAT - CAL. 65+		€ 2,19 al kg
CAROTE BUSTA (1 kg)		€ 0,99 a confezione
FINOCCHI I^CAT		€ 1,69 al kg
POMODORINO GRAPPOLO CILIEGINO II^CAT (500 g - € 3,38 al kg)		€ 1,69 a confezione
OLIVE NERE DENOCCHIOLATE GRANATA (200 g - € 8,45 al kg)		€ 1,69 a confezione
MELA DISIDRATATA - PETALI SOTTILI - SPICCHI GROSSI - CHIPS DI MELA - ARANCIA E ZENZERO - ERBE MEDITERRANEE (20 g - € 34,50 al kg)		€ 0,69
LEGUMI DECORTICATI VARI TIPI (300 g)		A PARTIRE DA € 1,39

CARNE (offerte valide dal 13 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SALSICCIA DI POLLO, TACCHINO E SUINO (650 g - € 8,31 al kg)		€ 5,40 a confezione
BRACIOLA DI COLLO CON OSSO DI SUINO		€ 5,98 al kg
COSCIOTTO DI POLLO		€ 3,98 al kg
FETTINE DI COSCIA DI SUINO	SOLO PER PDV CON LAVORAZIONE REPARTO CARNI	€ 7,48 al kg
CARNE PER RAGU' DI BOVINO ADULTO	SOLO PER PDV CON LAVORAZIONE REPARTO CARNI	€ 11,90 al kg
MACINATO DI BOVINO ADULTO		€ 11,90 al kg
POLLO ALLA DIAVOLA		€ 4,89 al kg
CORDON BLEU DI POLLO (540 g - € 5,52 al kg)		€ 2,98 a confezione
HAMBURGER DI POLLO (400 g - € 9,95 al kg)		€ 3,98 a confezione



GASTRONOMIA (offerte valide dal 13 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
MORTADELLA "LA NOSTRANA" - CON PISTACCHI - SENZA PISTACCHI		€ 1,09 l'etto
SALAME MILANO FIORUCCI		€ 1,29 l'etto
FESA DI TACCHINO ARROSTO		€ 1,39 l'etto
PROSCIUTTO DI NORCIA IGP		€ 2,39 l'etto
ASIAGO PRESSATO DOP		€ 1,09 l'etto
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ		€ 1,59 l'etto
GORGONZOLA DOLCE DOP		€ 1,19 l'etto
PECORINO STAGIONATO IN GROTTA		€ 2,09 l'etto

FRESCHI (offerte valide dal 13 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
MORTADELLA BOLOGNA IGP (150 g - € 9,27 al kg)		€ 1,39
SALAMINI - CLASSICI - PICCANTI (2x50 g - € 14,90 al kg)		€ 1,49
SPECK ALTO ADIGE IGP (100 g - € 17,90 al kg)		€ 1,79
SALAME MILANO INTERO (350 g - € 10,26 al kg)		€ 3,59
PROSCIUTTO CRUDO (100 g - € 15,90 al kg)		€ 1,59
PANCETTA BACON (100 g - € 19,90 al kg)		€ 1,99
MEDAGLIONI - CLASSICO CON MOZZARELLA (150 g - € 10,60 al kg)		€ 1,59
PROSCIUTTO COTTO AFFUMICATO (120 g - € 18,25 al kg)		€ 2,19
- TOFU AL NATURALE (200 g - € 8,45 al kg) - FALAFEL (160 g - € 10,56 al kg)		€ 1,69
ANTIPASTO DI MARE CON VERDURE (500 g - € 9,98 al kg)		€ 4,99
PASTA SFOGLIA ALL'UOVO (500 g - € 2,78 al kg)		€ 1,39
TORTELLONI ALLO SPECK - CAPPELLETTI ALLA CARNE - TORTELLINI AL PROSCIUTTO CRUDO - RAVIOLI MAREMMA- NI (500 g)		A PARTIRE DA € 1,49
TORTELLI MAREMMANI (2x250 g - € 7,78 al kg)		€ 3,89

FRESCHI (offerte valide dal 13 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
YOGURT GRECO COLATO 0% BIANCO (500 g - € 4,38 al kg)		€ 2,19
YOGURT GRECO 0% SPLIT - LAMPONI - MIRTILLI - MELA E CANNELLA (150 g - € 7,27 al kg)		€ 1,09
BIFIDUS MANGO FRUTTA (4x125 g)		€ 2,69
DESSERT PROTEICO - CACAO - CARAMELLO SALATO (200 g - € 6,45 al kg)		€ 1,29
CREMOSO PROTEICO - PISTACCHIO - COCCO (125 g - € 12,72 al kg)		€ 1,59
KEFIR ALLA FRUTTA (480 g - € 2,06 al kg)		€ 0,99
6 FETTINE DI FORMAGGIO FUSO SENZA LATTOSIO (150 g - € 8,60 al kg)		€ 1,29
CILIEGINE SENZA LATTOSIO (150 g - € 9,93 al kg)		€ 1,49
SCAMORZA AFFUMICATA - BASTONCINI - CHICCHE (200 g - € 9,45 al kg)		€ 1,89
PECORINO ROMANO DOP STAGIONATO 10 MESI (200 g - € 19,95 al kg)		€ 3,99
PANNA COTTA (4x90 g - € 4,69 al kg)		€ 1,69
15 UOVA DA ALLEVAMENTO A TERRA (825 g - € 4,47 al kg)		€ 3,69

SURGELATI (offerte valide dal 13 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PATATE A BARCHETTA (600 g - € 2,32 al kg)		€ 1,39
BROCCOLI A ROSETTE (600 g - € 2,48 al kg)		€ 1,49
18 BASTONCINI FILETTO MERLUZZO (450 g - € 5,76 al kg)		€ 2,59
MISTO BOSCO CON PORCINI (1 kg)		€ 3,59
6 BASTONCINI DI SALMONE (150 g - € 9,93 al kg)		€ 1,49
GRAN SUGO - ALLO SCOGLIO CON POMODORO - FRUTTI DI MARE (300 g - € 8,30 al kg)		€ 2,49
SPAGHETTI ALLE VONGOLE (550 g - € 6,53 al kg)		€ 3,59
FILETTO DI MERLUZZO ALLA SICILIANA (400 g - € 10,73 al kg)		€ 4,29
PANZEROTTINI POMODORO E MOZZARELLA (250 g - € 5,96 al kg)		€ 1,49
BOCCONCINI DI MOZZARELLA PANATI (300 g - € 7,30 al kg)		€ 2,19
PIZZA SALAMINO E PROVOLONE (535 g - € 7,83 al kg)		€ 4,19

DISPENSA (offerte valide dal 13 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
RISO ARBORIO (1 kg)		€ 2,69
FARINA DI MAIS PER POLENTA BRAMATA GIALLA (1 kg)		€ 1,19
FARINA - DI CECI SENZA GLUTINE (500 g - € 3,58 al kg) - DI AVENA (400 g - € 4,48 al kg)		€ 1,79
CECI COTTI AL VAPORE (3x140 g - € 4,26 al kg)		€ 1,79
FILONE PAN BRIOCHE (500 g - € 3,78 al kg)		€ 1,89
CROSTINI PER ZUPPE E INSALATE COTTI AL FORNO (180 g - € 9,39 al kg)		€ 1,69
SALTIMBOCCA DALLA TRADIZIONE REGIONALE (4x125 g - € 3,18 al kg)		€ 1,59
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA (1 L)		€ 4,89
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA NUOVO RACCOLTO NON FILTRATO (75 cl - € 11,99 al L)		€ 8,99
BESCIAMELLA SENZA LATTOSIO (500 ml - € 2,78 al L)		€ 1,39
FILETTI DI SALMONE AL NATURALE (170/102 g - € 29,31 al kg)		€ 2,99
FILETTI DI ACCIUGHE IN OLIO DI OLIVA SELEZIONE ORO (140 g - € 30,64 al kg)		€ 4,29

DISPENSA (offerte valide dal 13 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
OYAKATA INSTANT RAMEN - SALSA DI SOIA - POLLO (83 g - € 16,75 al kg) - MISO (89 g - € 15,62 al kg)		€ 1,39
OYAKATA CUP NOODLES - KOREAN BBQ - THAI POLLO (93 g - € 19,25 al kg)		€ 1,79
BISCOTTI CEREALI - YOGURT - YOGURT SENZA ZUCCHERO - CREMA NOCCIOLA (220 g - € 7,69 al kg)		€ 1,69
WAFERS - CACAO - NOCCIOLE - VANIGLIA (150 g - € 3,67 al kg)		€ 0,55
FARRO SOFFIATO CON MIELE (120 g - € 12,42 al kg)		€ 1,49
CROISSANT 100% INTEGRALI (240 g - € 6,21 al kg)		€ 1,49
BISCOTTI CHOCCHIPS ZERO ZUCCHERI (150 g - € 12,60 al kg)		€ 1,89
GALLETTE DI MAIS CON CARAMELLO SALATO (68 g - € 29,26 al kg)		€ 1,99
QUADRO WAFER RIPIENO DI CREMA AL CACAO (187 g - € 12,25 al kg)		€ 2,29
MINI BROWNIE - VANIGLIA - COCCO - CIOCCOLATO E SMARTIES (200 g)		€ 2,49
CREMA DUBAI STYLE - PISTACCHIO - KADAYF - BIGUSTO (200 g - € 19,95 al kg)		€ 3,99
PREPARATO PER CIOCCOLATA 5 BUSTINE (125 g - € 7,12 al kg)		€ 0,89

BEVANDE (offerte valide dal 13 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BEVANDA CON VITAMINA C VARI GUSTI (1 L)		€ 1,19
BIBITA GASSATA IN LATTINA - ARANCIATA - COLA - LIMONATA (33 cl - € 1,18 al L)		€ 0,39
BIBITA - LEMON E LIME - ANANAS CON MELA - TROPICALE (1,5 L - € 0,66 al L)		€ 0,99
BIRRA PILS EXTRA-FORTE 8,3° (50 cl - € 1,90 al L)		€ 0,95
BIRRA LAGER SENZA GLUTINE 4,8° (3x33 cl - € 3,22 al L)		€ 3,19
TREBBIANO D'ABRUZZO DOC (75 cl - € 3,32 al L)		€ 2,49
SAUVIGNON BLANC (75 cl - € 3,32 al L)		€ 2,49
SANGIOVESE IGT TERRABUONA (75 cl - € 3,58 al L)		€ 2,69

CASA E PERSONA (offerte valide dal 13 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
DENTIFRICIO AZ (65 ml - € 15,23 al L, 75 ml - € 13,20 al L)		€ 0,99
ASSORBENTI ULTRA EXTRALUNGHI CON ALI NOTTE 10 PEZZI - PROTEGGI SLIP STESI 44 PEZZI		A PARTIRE DA € 1,19
CARTA IGienICA 3 VELI 8 ROTOLI		€ 2,79
BAGNO DOCCIA BIO - OLIO DI OLIVA - AVENA (1 L)		€ 1,79
DETERSIVO PIATTI LIMONE ULTRA CONCENTRATO (500 ml - € 2,58 al L)		€ 1,29
COCCOLINO AMMORBIDENTE CONCENTRATO (1,75 L - € 2,28 al L)		€ 3,99
ROTOLO PATTUMIERA 15 SACCHI (52x65 CM)		€ 0,99
ASCIUGATUTTO 2 ROTOLI 3 VELI 75 STRAPPI		€ 1,99

AMICI A 4 ZAMPE (offerte valide dal 13 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PATÈ PER CANE - POLLO - MANZO (300 g - € 2,50 al kg)		€ 0,75
COMPLETE MENÙ GOLDEN MIX (2 kg - € 1,75 al kg)		€ 3,49
ALIMENTO PER GATTO VARI GUSTI (70 g - € 14,14 al kg)		€ 0,99
CROCCANTINI PER GATTO - PESCE AZZURRO - CARNE E VERDURE (1,5 kg - € 1,66 al kg)		€ 2,49
LETTIERA PER GATTI AL SILICIO (3,8 L - € 1,05 al L)		€ 3,99



IL BAZAR DELLE OFFERTE

(Scopri i punti vendita che aderiscono all'offerta su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
MACCHINA CAFFÈ NESPRESSO INISSIA BLACK (Pressione (19 bar), Serbatoio dell'acqua removibile da 0,7L, Spegnimento automatico dopo 9 minuti di inattività)		€ 69,90 al pezzo
FRIGGITRICE ELETTRICA 8LT (Capienza 8 l, Pannello di controllo digitale, Numero di programmi 8, Funzione scongelamento, Funzione mantenimento in caldo, Temperatura massima 80-210 °C)		€ 49,90 al pezzo
SET 18 PIATTI - STELLA NATALIZIA - PIATTI ROSSI		€ 29,90 a confezione
TOVAGLIA NATALE 8 POSTI ANTIMACCHIA DAMASCATA (140x240 CM)		€ 13,90 al pezzo
TRIS PADELLE ROSSE 16-20-24		€ 11,90 a confezione
BIS ROSTIERA ROSSE		€ 9,90 a confezione
3 STROFINACCI NATALE - SET CUCINA 3 PEZZI TINTO FILO		€ 6,90 a confezione
300 LUCI LED 14 METRI ESTERNO/INTERNO		€ 11,90 a confezione
ADATTATORE CON TRE PRESE		€ 1,29 al pezzo
- 6 BICCHIERI FLUTE PLASTICA KIPL6 - MONOUSO NATALE (Piatti / bicchieri / tovaglioli) - INCARTO NATALE - BUSTE NATALE - ARTICOLI DECORO CASA		TUTTO A € 1,99 al pezzo
SHOPPERINE BRAINROT		€ 6,90 a confezione

I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione dal 13/11 al 07/12/2025, vai su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
TV 55" UHD 4K SMART HISENSE (Smart TV 4K UHD55A6N, schermo (cm): 139 cm, Risoluzione Massima: 4K Ultra HD 3840x2160, DTS Virtual X, Interfaccia Utente: VIDAA Smart OS, Serie: A6N)	Solo 200 pezzi	€ 299,90
SCOPA DYSON V8 ADVANCE (130AW per un'aspirazione senza cali di potenza, Fino a 40 minuti di autonomia, Districa e rimuove i peli di animali domestici, Cattura il 99,99% di particelle microscopiche, Sistema di separazione Root Cyclone™, Ottimizzato acusticamente per ridurre il rumore)	Solo 500 pezzi	€ 269,90
CONGELATORE A POZZETTO 100L (Classe di efficienza energetica E, Termostato regolabile, Capacità netta 92L, Capacità di congelamento 5 kg/24h , Refrigerante R600a (37g), 1 cestello, Maniglia integrata lateralmente, Spia/allarme funzionamento, Sbrinamento manuale, Classe climatica ST (+16°C - +38°C), Piedini regolabili in altezza, Lunghezza cavo 1,5m, Dimensioni: 47x56,3x85cm)	Solo 278 pezzi	€ 119,90
AUTO BT LI-ION FIAT 500 E BIANCA 12,6V 4,5AH R/C (Dimensioni: 97,5 x 54 x 32 cm, Peso: 10,5 Kg, Portata max: 30 Kg, Batteria al litio: 1x 12V 4,5AH, Autonomia: 1-2 ore, Caricamento: 8-10 ore, 2 Velocità: 3 - 3,2 km/h, Frequenza radio-comando: 2,4 Ghz, Scocca design elettrico, Accensione con bottone, Suono realistico del motore, Faro anteriore a LED, Retromarcia, Acceleratore a pedale, Sospensione a molla, Collegamento MP3 / USB / AUX / TF Card)	Solo 50 pezzi	€ 139,90



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione dal 13/11 al 07/12/2025, vai su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
AUTO BT LI-ION 12V 4,5AH R/C 2,4GHZ ROSSO (Dimensioni: 105 x 56 x 49 cm, Radiocomando: Fr. R/C, 2,4 GHz, Velocità: da 2,5 a 3,5 km/h, Portata: 25 Kg, Batteria al litio: 1x 12 V, Durata batteria: 1 - 2 ore, Caricamento: 3 - 5 ore, Accensione con effetti sonori, Clacson funzionante, Fari led anteriori e posteriori, Cintura di sicurezza, Retromarcia, Collegamento MP3 - USB - SD, Ruote con sospensioni, Volante sportivo, Assetto corse con spoiler)	Solo 50 pezzi	€ 119,90
CASSA KARAOKE X-FEST CON MICROFONO (Ingresso AUX in stereo Jack 3.5mm, Ingresso microfonico, Speaker 12" + 1tweeter ad alte prestazioni, Microfono dinamico in dotazione, Potenza audio: 50W max, Alimentazione: batterie al litio ad alta capacità ricaricabile tramite porta USB TYPE-C 5V 1Ah, AUX IN stereo Jack 3.5mm)	Solo 100 pezzi	€ 59,90
TABLET AURA WI FI INNO-HIT (wifi 6, Display 10.1" Brilliant HD 1280x800, 4/64 GB Espandibile con micro SD, Batteria da 6.000 mAh, Camera, F: 5MP, R: 13MP, ANDROID 13)	Solo 150 pezzi	€ 89,90
ALBERO NATALE H.240CM CON 400 LUCI POLAR (Dimensioni Generose: Alto 240 cm e largo 163 cm, Illuminazione Accattivante: Dotato di 400 luci LED, Aspetto Realistico: Foglie folte e naturali, Facile Montaggio, Durabilità Assicurata)	Solo 25 pezzi	€ 129,90
TAVOLO AGGIUNTIVO (Dimensioni: 181x74x74 cm, Portata massima: 150 kg)	Solo 700 pezzi	€ 29,90



ACCADE DAL WEEKEND

(offerte valide da venerdì 21 a mercoledì 26 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CAVOLFORE BIANCO I^CAT		€ 1,39 al kg
PETTO DI POLLO INTERO		€ 8,90 al kg
FORMAGGIO MAASDAMER		€ 0,79 l'etto
PROSCIUTTO COTTO DOMINO		€ 0,89 l'etto
SGAMBATO STAGIONATO		€ 1,59 l'etto